关于举行郑州市小学英语学科故事教学

观摩研讨会的通知
各县（市、区）教研室，市直小学：

为了更好地推进我市小学英语学科教学改革，提高课堂教学的有效性。经研究，决定举行郑州市小学英语学科故事教学观摩研讨会。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间

2017年5月16日（周二）上午8：30—12:00
二、会议地点

郑州中学高中部体育馆二楼（郑州高新区樱花街2号）
三、会议内容

1．观摩课

	序号
	姓名
	单位
	课题

	1
	马海兰
	中原区互助路小学
	四年级绘本Dear zoo

	2
	孔丽丽
	高新区郑州中学一附小
	人教四下Unit 1 Part C My school

	3
	齐  顺
	经开区六一小学
	四年级绘本Hurry up, Mary!

2．点评及互动研讨

四、参加人员

各县(市、区)小学英语教研员，各县（市、区）部分小学英语教师（见附件1）。

五、注意事项

请所有参会教师提前10分钟到场。

附件1
参会人员名额分配
	单位
	名额
	备注
	单位
	名额
	备注

	金水
	80

	中牟
	40

	中原
	80

	新密
	40

	二七
	80

	新郑
	40

	管城
	60

	登封
	40

	惠济
	40

	荥阳
	40

	经开
	40

	港区
	20

	高新
	40

	附小
	3

	上街
	10

	扶轮
	3

	郑东
	60

  郑州市教育局教学研究室

                                            2017年5月12日
PAGE
1